SZCZOTKI NAMPOWER
PORADNIK
Informacje dotyczące wyboru narzędzia, wyboru
uziarnienia, sugerowanych obrotów i wiele innych
OGÓLNE ZASTOSOWANIE I WYBÓR SZCZOTEK
NAMPOWER™
DO POWIERZCHNI
PŁASKICH

· Okrawanie
· Usuwanie rdzy
· Czyszczenie i usuwanie uszczelek
· Obórbka zgrubna
· Wykończenie przed malowaniem i poszyciem
· Usuwanie kleju silikonowego, uszczelek
papierowych i pozostałości z gumy i plastiku
· Czyszczenie form betonowych
· Wykończenie punktowe
· Poprawianie wykończenia powierzchni
· Czyszczenie spoin
· Czyszczenie włókna szklanego
· Plastikowe części samochodowe
SZCZOTKI NAMPOWER
50mm 18mm 80 6,500 ADD501880 ADT501880
50mm 18mm 120 6,500 ADD5018120 ADT5018120
50mm 18mm 180 6,500 ADD5018180 ADT5018180
50mm 18mm 320 6,500 ADD5018320 ADT5018320
60mm 18mm 80 5,500 ADD601880 ADT601880
60mm 18mm 120 5,500 ADD6018120 ADT6018120
60mm 18mm 180 5,500 ADD6018180 ADT6018180
60mm 18mm 320 5,500 ADD6018320 ADT6018320
80mm 18mm 80 4,000 ADD801880 ADT801880
80mm 18mm 120 4,000 ADD8018120 ADT8018120
80mm 18mm 180 4,000 ADD8018180 ADT8018180
80mm 18mm 320 4,000 ADD8018320 ADT8018320
ŚREDNICA WŁOSIE ZIARNO MSFS KOD # DOT KOD # TURBINE
UCHWYT DLA MAŁYCH SZCZOTEK
ADH16P 16mm Standardowy trzonek przelotowy
PART # ŚREDNICA TRZONKA TYP UCHWYTU
Szczotki 50 mm, 60 mm i 80 mm są przeznaczone do pracy z naszymi
trzonkami, które zapewniają przepływ chłodziwa przez uchwyt.
Precyzyjny 16 mm szlifowany trzonek umożliwia przepływ chłodziwa
ze środka szczotki. Powoduje to lepsze rozprowadzenie chłodziwa,
co pozwala szczotce na pracę na większej głębokości skrawania
(szczotkowania) i drastycznie zmniejsza wytwarzanie ciepła. Trzonki
te są wykonane z jednego kawałka dzięki czemu zapewniają znacznie
lepszą równowagę. Wszystkie trzonki są poddawane obróbce
cieplnej i mają powłokę PVD mającą na celu poprawę odporności na
korozję i wydłużoną żywotność.
SZCZOTKI NAMPOWER
NAMPOWER     PORADNIK
100mm 18mm 80 2,200 ADD1001880 ADT1001880
100mm 18mm 120 2,200 ADD10018120 ADT10018120
100mm 18mm 180 2,200 ADD10018180 ADT10018180
100mm 18mm 320 2,200 ADD10018320 ADT10018320
100mm 38mm 80 2,200 ADD1003880 ADT1003880
100mm 38mm 120 2,200 ADD10038120 ADT10038120
100mm 38mm 180 2,200 ADD10038180 ADT10038180
100mm 38mm 320 2,200 ADD10038320 ADT10038320
125mm 18mm 80 2,000 ADD1251880 ADT1251880
125mm 18mm 120 2,000 ADD12518120 ADT12518120
125mm 18mm 180 2,000 ADD12518180 ADT12518180
125mm 18mm 320 2,000 ADD12518320 ADT12518320
125mm 38mm 80 2,000 ADD1253880 ADT1253880
125mm 38mm 120 2,000 ADD12538120 ADT12538120
125mm 38mm 180 2,000 ADD12538180 ADT12538180
125mm 38mm 320 2,000 ADD12538320 ADT12538320
150mm 18mm 80 1,800 ADD1501880 ADT1501880
150mm 18mm 120 1,800 ADD15018120 ADT15018120
150mm 18mm 180 1,800 ADD15018180 ADT15018180
150mm 18mm 320 1,800 ADD15018320 ADT15018320
150mm 38mm 80 1,800 ADD1503880 ADT1503880
150mm 38mm 120 1,800 ADD15038120 ADT15038120
150mm 38mm 180 1,800 ADD15038180 ADT15038180
150mm 38mm 320 1,800 ADD15038320 ADT15038320
ŚREDNICA WŁOSIE ZIARNO MSFS KOD # DOT KOD # TURBINE
UCHWYTT DLA WIĘKSZYCH SZCZOTEK
ADHLWMP 25mm Standardowy trzonek przelotowy
ADHLWMSL 25mm Standardowy trzonek przelotowy